

Artur Morawski od ponad 30 lat związany jest z sektorem finansowym, w tym od ponad 15 lat z bankowością.

Przez ostatnie 15 lat, jako Dyrektor Ryzyka Kredytowego w Societe Generale Equipment Leasing Polska, odpowiadał za jakość portfela kredytowego o wartości 800 mln euro, zarządzał również windykacją i restrukturyzacją. Zajmował się budowaniem kompleksowego, wykwalifikowanego i rzetelnego Działu Ryzyka, miał znaczący udział w pomyślnym wzroście portfela kredytowego o 200% pomiędzy 2005 i 2011 rokiem. Wdrażał również regulacje i standardy Bazylei i IFRS9. Zasiadał również w Zarządzie Pierwszej Linii, Komitecie Kredytowego i Komitecie ALM Societe Generale Equipment Leasing Polska.

W latach 2002-2005, najpierw jako Dyrektor ds. Ryzyka Kredytowego dla Rynku Średniego (MŚP) odpowiedzialny był za zarządzanie portfelem klientów kredytowych MŚP o wielkości portfela 200 mln EUR oraz zarządzanie zespołem analityków i oficerów dokumentacji, a następnie jako Dyrektor Sprzedaży Klientów Korporacyjnych zarządzał grupą 65 Doradców Bankowych oraz Zastępców Regionalnej Bankowości Korporacyjnej na terenie całego kraju, zlokalizowanych w 11 Centrach Bankowości Korporacyjnej.

Następnie w latach 1995-2002 pracował w Citibanku Polska S.A. (obecnie Bank Handlowy S.A.) na różnych stanowiskach. Do jego obowiązków należało między innymi zarządzanie portfelem klientów korporacyjnych utrzymywanie strategicznych relacji z Globalnymi Klientami Citibanku. W ramach pracy w Citibanku oddelegowany został do oddziału w Nowym Jorku, gdzie odpowiedzialny był za analizę i strukturę finansową planów naprawczych dla firm będących pod ochroną przed upadłością. Jako Dyrektor w Departamencie Ryzyka ds. Restrukturyzacji dla Klientów Bankowości Korporacyjnej przeprowadził udaną restrukturyzację i windykację ekspozycji kredytowych o wartości 25 mln USD.

Karierę w bankowości rozpoczął w latach 90. w Banku Pekao S.A., a następnie Polskim Banku Rozwoju S.A.

Absolwent Szkoły Głównej Planowania i Statystyki w Warszawie (obecnie SGH) z tytułem magistra ekonomii, jak również absolwent studiów podyplomowych z zakresu Pieniądz i Bankowość na Uniwersytecie Warszawskim. Uczestnik kilkudziesięciu krajowych i zagranicznych szkoleń z dziedziny zarządzania, bankowości i finansów, w tym Harvard Business School Leadership Academy oraz szkolenia z jakości procesów Six Sigma.

